1/1

Av
is

o
n.

º
25

70
4/

20
24

/2

18-11-2024

N.º 223

 2.ª série

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DO MÉDIO TEJO, E. P. E.

Aviso n.º 25704/2024/2

Sumário: Cessação do processo de recrutamento para diretor do serviço de urgência.

Cessação do Processo de Recrutamento para Diretor do Serviço de Urgência

Para os devidos efeitos, torna-se público que o Processo de Recrutamento para Diretor do Serviço
de Urgência, aberto pelo Aviso n.º 14929/2024/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 139,
de 19 de julho de 2024, ficou deserto por desistência do único candidato admitido.

6 de novembro de 2024. — O Vogal Executivo do Conselho de Administração, Dr. Carlos Alberto
Coelho Gil.

318319603